

ESINEMISED SAUEL

Nissi Trollide hoogsad rütmid, vahvad pillilood ja laulud kõlasid ka suvesoojal augustikuul. 17.08 oli meil rõõm esineda Vanamõisa laadal ja 25.08 Saue sünnipäeval ja kohvikute päeval. Kavas olid: Jump, Jive an Wail; Õige valik; Java Jive; Soul Bossa Nova; A Day In The Life Of A Fool; Superstition; Fever; Pink Panther; Bruno; Laev tõstis purjed; Smoke on the Water; Suudlused soolaste huultega ja Kohtume taas.



Täname korraldajaid kutsumast ja publikut kaasaelamast! Kutsu sinagi orkester oma sündmusele või üritusele esinema! Kohtumiseni kontserdil. (Kaarel Kroonmäe) (Fotod: erakogust)

TALLINNA LOOMAAIA LASTERONGI 35. SÜNNIPÄEVA TÄHISTAMINE

Sel suvel, augustis, leidis aset eriline sündmus, kui Tallinna Loomaaed tähistas oma populaarse rongi 35. sünnipäeva.



Selle armsa sündmuse raames pakkusid küllastajatele meelelahutust RAM meeskoor ja Nissi Trollide huvikooli laululapsed, kes töid kohale oma siira ja südamliku muusikalise etteaste. Laste rõõmsameelne laulmine andis pidupäevale tõeliselt rõõmsa ja sooja atmosfääri.

Selle tähtsa sündmuse puhul kirjutas Karina Looveer spetsiaalselt rongi sünnipäevaks uue laulu, mis kanti ette laululaste poolt. Kirjutatud lugu peegeldas rõõmu, mida rong on aastate jooksul tuhandetele küllastajatele toonud. Laul oli täis mängulist energiat, sobitades suurepäraselt rongi juubeli tähistamise meeleollu.



Jaamaülem Mati oli väga liigutatud, sest ka teda oli laulus ära märgitud. Lugu, mis kanti ette esimest korda, kõlas nii võimsalt, et jõudis kajastustesse ka mitmetes kanalites, sealhulgas Reporteri uudistesse. Noored lauljad esitasid Karina lugu suurima pühendumuse ja rõõmuga, tuues oma etteastega naeratuse kõigi kohalolijate nägudele. Tallinna loomaia rongi sünnipäevast sai päev, mida mäletatakse nii loomaia külastajate, rongisõprade kui ka noorte lauljate enda poolt.



Aitäh tublid laululapsed: Helena, Sofia, Ruudu, Liisabel, Rain, Eke, Juss, Emma-Mai!

Olgu veel mainitud, et Loomaia Rongi 30 -ndal sünnipäeval kõlasid ka Nissi Trollide laululaste laulud, ehk siis järgmist pidu on oodata juba 5a pärast 😊

(Karina ja AI) (Fotod: erakogust)

MTÜ MUUSIKASELTS NISSI TROLLID ÜLDKOOSOLEKU KOKKUVÕTE

Üldkoosolekul tehti kokkuvõtte eelmisest õppeaastast ja tutvustati uue aasta plaane. Eelmisel õppeaastal 2023/2024 osales Nissi Trollide huvialakooli õppetöös kokku 131 õpilast: põhikoolis 46, muusikaringides 45 ja põnnikoolis 40. Õppetöö toimus Turbas, Riisiperes, Laagris ja Laitses.

Auhinnad ja tunnustused:

Karina Looveer esitati Saue valla “noorte lemmiku” nominendiks ja Elmo Tiisvald “aasta loomeinimese” nominendiks. Karina pälvis ka “Rõõmu loova õpetaja” tiitli.

Maarja Peäske valiti huvialakooli Nissi Trollid aastaõpetajaks.

Tõnu Sal-Saller pälvis elutööpreemia Eesti Kultuurkapitalilt.

Koostööd jätkati Riisipere raamatukoguga, kus Eneken Maripuu korraldas kaks hooaega järjest 10 minikontserti. Need kontserdid on andnud õpilastele väärtusliku lavakogemuse hubases ja väga stoetavas keskkonnas.

Alates veebruarist 2024 ilmub Nissi Trollide Teataja, mida toimetab Kersti Heinsaar ja kus kajastatakse huvikooli ning orkestri tegevusi.

Kool saavutas märtsis EEHKL (Eesti Erahuvialakoolide Liidu) tunnustuse "Kvaliteetne huvikool 2024", mida kasutatakse kooli tutvustamisel veebis ja trükistel.

Lisaks toimusid koolitused: esmaabi kursus, rütmimuusika ja sotsiaalmeedia koolitused.

Sel suvel peeti Pedasel juba kuuendat korda suvelaagrit ning Harjumaa puhkpilliorkestri reisil Lõuna-Saksamaale osalesid ka Nissi Trollide noored.

Tähtsündmused tuleval õppeaastal:

I adventi kontsert ja laad Turbas 1.12,

Helisev maja V kontsert 15.12,

Trollide sünnipäeva kontsert 20.04,

Kevadkontsert 25.05 või 1.06,

Andi Villenthali pingikontsert 8.06,

Laulupidu 3.-6. juulil

Suvelaager 7.-10. juulil.

MTÜ Muusikaselts Nissi Trollide juhatuses toimus märkimisväärne muutus – pärast ligi 20 aastat pühendunud panust astus tagasi Kaie Saar. Tema aastatepikkune töö ja hooliv suhtumine on olnud hindamatud ning oleme



talle südamest tänulikud. Kaie on inimene, kelle kaalutletud ja tasakaalukad otsused aitasid seltsi kindlalt edasi viia. Seltsi uueks juhatuse liikmeks valiti Ethel Espenberg, kes toob kindlasti seltsi töösse uusi ja põnevaid tuuli.

Lisaks tutvustati seltsi koosolekul huvikooli uusi õpetajaid: Karl Filipp Varik (kitarr) ja Tara Mantra (klaver).

Tänuõnad seltsi liikmetele: Oleme väga tänulikud kõigile MTÜ Muusikaselts Nissi Trollide liikmetele, kes oma väärtusliku panusega aitavad hoida seltsi tööd ja arengut. Eriline tänu kuulub järgmistele inimestele: Liis Pärt, Hedy Mikk, Kersti Heinsaar, Ruth Rumask, Eva Riivik, Annely Ajaots, Kaie Saar, Ethel Espenberg, Karina Looveer, Eneken Maripuu, Mari-Liis Simovart, Tõnu Sal-Saller, Eve Hint ja noorte esindaja Anna Hint. (Mari-Liis Simovart) (Fotod: erakogust)



Palju õnne!

AUGUSTIKUU SÜNNIPÄEVAD:

Rebecca Juus, Kadi Kull, Marta Kulu, Mileza Emilia Leeman, Marten Nõukas, Robin Riivik, Loore Sepri, Priit Tammaru, Sissi Toonverk, Ruudu Turi, Elise Uusen, Kertu Vahar, Ruuben Veikesaar, Õp. Ivar Kannelmäe

KUTSU ORKESTER NISSI TROLLID MÄNGIMA!

Orkester Nissi Trollid tulevad ja tantsitavad oma pillimänguga meeleldi teie üritustel osalejaid.

On ka välja töötatud erinevad kavad, mis on sobilikud esitamiseks nii lasteaedades kui koolides.

Kõige parem muusika on ikka elav muusika ☺

Orkestrit saab mängima kutsuda kui kirjutad aadressil orkesternt@gmail.com

(Koostas: Kersti Heinsaar)



Foto: Sirje Piirsoo

